（様式第2号）

大村市上下水道事業管理者　　　　　　　様

　私の所有する下記地番の土地に配水管を敷設することについて、下記のとおり承諾します。

１）

２）

３）

令和　　年　　月　　日

（所有権者） 住所

氏名 実印

※印鑑登録証明書を添付すること

土地の所有権を譲渡する場合、前号の条件を付して譲渡します。

配 水 管 設 置 承 諾 書

記

            　　  大村市

配水管の敷設（敷設替）を承諾し、その後の利用に関していかなる制約も設けませ
ん。

敷設された配水管の管理及び新たな給水管の工事について、権利の行使をしないも
のとし、土地の使用は無償とします。